V E R O L I G H T  A G
LED nach Mass
2 3
Aufbauprofile
			   Bano			   14x15 mm
			   Banomi			  10.8x10 mm
			   Cover			   30x20 mm
			   H-Kanal		  50x70/95 mm

19.2 W/m 1728 lm/m 3000 K 40.3228240.30 10 mm 25 mm 240 >90 20
32 33
LED STREIFEN FÜR SPEZIALANWENDUNGEN
¹ Dimmtechnik: PWM-Dimmung für eine präzise Helligkeitskontrolle / Lastunabhängiger Dimmbereich von 1% bis 100% der angeschlossenen Last.
34 35
NETZTEILE
Bild Leistung Uout Iout max Marke Abmessungen Schutzart Ta Schutzklasse Garantie Lebensdauer Artikel-Nr.
A
20 W
24 V
0.83 A
Eaglerise
115x45x28
IP 20 -20° ~ 45°C II 5 Jahre on/off 50.000 h
50.ER020.24
30 W 1.25 A 160x42x30 50.ER030.24
60 W 2.5 A 187x45x30.5 50.ER060.24
120 W 5 A 227x38x30 50.ER120.24
B
30 W
24 V
1.25 A
Eaglerise
261x30x17
IP 20 -20° ~ 45°C II 5 Jahre on/off 50.000 h
50.ERUS030.24
60 W 2.5 A 329x30x17 50.ERUS060.24
100 W 4.17 A 365X30X18 50.ER0100.24
160 W 6.66 A 395X30.5X21.5 50.ER0160.24
C
20 W
24 V
0.83 A
Friwo
153x30x21
IP 20 -20° ~ 45°C II 5 Jahre on/off 50.000 h
50.LTFR020.24
40 W 1.66 A 188x30x21 50.LTFR040.24
60 W 2.5 A 240x30x21 50.LTFR060.24
100 W 4.17 A 305x30x21 50.LTFR100.24
D
35 W
24 V
1.45 A
Tridonic
195x43x30.2
IP 20 -25° ~ 50°C II 5 Jahre DALI ¹ 50.000 h
50.LCA035.24
60 W 2.5 A 225x43x30.2 50.LCA060.24
100 W 4.17 A 295x43x29.8 50.LCA100.24
150 W 6.25 A 325x43x29.8 50.LCA150.24
BA DC PWMELGHLG
Bild Leistung Uout Iout max Marke Abmessungen Schutzart Ta Schutzkl. Garantie Lebensdauer Artikel-Nr.
PLC 96 W 24 V 4 A Meanwell 200.5x69.5x35 IP 67 -30° ~ 50°C I 2 Jahre on/off 30.000 h 50.PLC100A.24
HLG
40 W
24 V
1.67 A
Meanwell
171x61.5x36.8
IP 65 -40° ~ 80°C II 7 Jahre on/off 62.000 h
50.HLG040A.24
60 W 2.5 A 171x61.5x36.8 50.HLG060A.24
320 W 13.3 A 252x90x43.8 50.HLG320A.24
480 W 20 A 262x125x43.8 50.HLG480A.24
Gehäusematerial: Metall
Besonders hohe Lebensdauer
ELG
96 W
24 V
4 A
Meanwell
199x63x35.5
IP 65 -40° ~ 90°C II 5 Jahre on/off 50.000 h
50.ELG100A.24
150 W 6.25 A 219x63x35.5 50.ELG150A.24
240 W 10 A 244x71x37.5 50.ELG240A.24
96 W
24 V
4 A
Meanwell
199x63x35.5
IP 67 -40° ~ 90°C II 5 Jahre DALI 50.000 h
50.ELG100A.24.DA
150 W 6.25 A 219x63x35.5 50.ELG150A.24.DA
240 W 10 A 244x71x37.5 50.ELG240A.24.DA
Gehäusematerial: Metall
Dimmtechnik: Amplitude-Dimmung / Flackerfrei
Einschränkungen: Effektives Dimmen erst ab 80-90% Last möglich
PLC
*
* nicht mit Dimmer kompatibel
*KOMPAKT KOMPAKTLINEAR LINEAR
PWM
60 W
24 V
2.5 A
Meanwell
150x53x35
IP 67 -40° ~ 85°C II 5 Jahre DALI2 50.000 h
50.MWPWM60.24.DA2
200 W 8.3 A 195x68x39.5 50.MWPWM200.24.DA2
Gehäusematerial: Kunststoffgehäuse, nicht für die Exposition gegen UV-Strahlung geeignet
Dimmtechnik: PWM-Dimmung für eine präzise Helligkeitskontrolle / Lastunabhängiger Dimmbereich von 0.2% bis 100% der angeschlossenen Last
Einschränkungen: Kann bei Verwendung mit Kameras im Frequenzbereich von ca. 1.5 bis 3 kHz flackern
E
35 W
24 V
1.45 A
Tridonic
195x43x30.2
IP 20 -25° ~ 50°C II 5 Jahre Casambi ¹ 50.000 h
50.TRI035BDW.CA
60 W 2.5 A 225x43x30.2 50.TRI060BDW.CA
100 W 4.17 A 295x43x29.8 50.TRI100BDW.CA
150 W 6.25 A 325x43x29.8 50.TRI150BDW.CA
E+
36 37
DIMMER MIT
FUNK-FERNBEDIENUNG